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Kørestols-/platformsvægt m/støttegelænder

Kompakt vægt med kørestolsplatform med to
integrerede adgangsramper for nem adgang.

Ideel til vejning af patienter i kørestole, fordi 
lavprofilplatformen kan nås fra begge sider.

Den store stålvægtplade gør den også ideel til 
vejning af overvægtige patienter.

Kan med fordel også bruges til hurtig vejning af 
f.eks. vasketøjsvogne, containervogne, mobile 
bure osv.

Sikker og skridsikker positionering med højde-
justérbare gummifødder.

Niveauindikator for præcis afbalancering.

Inkl. praktisk nedfældig støttegelænder for
ekstra sikkerhed.

Godkendt som medicinsk udstyr i henhold til 
93/42 / EØF. - (inkl. Verification class III)
DAkkS certificering kan tilkøbes.

Vægten har HOLD-funktion: Når en patient ikke 
står eller sidder fuldstændig stille vil en stabil 
vægt blive udregnet ved hjælp af en gennem-
snitsvægt og denne bliver herefter frosset. Dette 
betyder, at der er tid til at fokusere på patienten 
og dernæst aflæse vægten i god ro og orden.
Vægten er forsynet med en BMI funktion, så 
undervægt, normalvægt eller overvægt kan fast-
slåes.

Ergonomisk display med store taster og et LCD 
display med høj kontrast letter indtastning (f.eks. 
patientens højde til udregning af BMI) og aflæsn-
ing af patientdata.
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Varenummer Beskrivelse HMI-nr.

44MWA300K-1PM Kørestols-/platformsvægt, Kern, m/verificering 124401

44MWA-A04 Gelændersæt med klapsæde

44MWA-A02 Støttegelænder (ekstra)

44MBC-A08 Genopladelig batteripakke

Printer og interface kabel RS-232 kan tilkøbes.

Praktisk batteridrift kan tilkøbes (6x1,5 V AA standardbatterier ikke inkluderet - brugstid ca. op til 20 
timer) - sikrer en høj grad af fleksibilitet og frihed fra hovedadaptere, stik opladere osv.
 
Tekniske data:
Stort LCD display med baggrundslys, højde på bogstaver/tal er 25 mm.
Dimensioner på display: 20 x 13 x 6 cm (B/D/H)
Længde på ledning til display: ca. 180 cm

Dimensioner på vægt: 118 x 100 x 11,3 cm (B/D/H) (uden støttegelænder)
Dimensioner på vægtområde: 88 x 84 x 4 cm (B/D/H)

Nøjagtighed: 100 gram

Maks. belastning: 300 kg

Kørestols-/platformsvægt m/støttegelænder


